

Styrelsen och verkställande direktören för

Fiskhallen Sorunda AB

Org nr 559146-5140

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Rapport över förändring i eget kapital	3
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	4
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fiskhallen Sorunda AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts den 10 maj 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 16 maj 2023


Jonas Sjökvist

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, köper, förädlar, producerar och säljer produkter från sjö och hav till restauranger, hotell, kursgårdar och storkök, främst i Mälardalsregionen. Verksamheten bedrivs i egen anläggning i Stockholm, men representeras i större delen av landet genom samarbetet med moderbolaget Grönsakshallen Sorunda AB. Fiskhallen vill vara en positiv förändringskraft i samhället och eftersträvar hållbarhet i alla led.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	86 318	68 996	53 988	36 068
Rörelsemarginal %	-3,2	-6,9	-16,8	-31,2
Balansomslutning	24 580	27 176	31 462	39 315
Avkastning på sysselsatt kapital %	-16,4	-19,6	-33,4	-42,8
Avkastning på eget kapital %	-20,1	-33,4	-62,7	-148,1
Soliditet %	44,4	41,3	36,7	30,3

Definitioner: se Not 23

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangbranschen hade under inledningen av året en fortsatt utmanande period till följd av pandemiutvecklingen och restriktioner. Detta återspeglades även i försäljningen och resultatet för Fiskhallen Sorunda under januari-februari. När restriktionerna därefter släpptes och smittspridningen avtog så vände det snabbt till en stark positiv omsättnings- och resultatutveckling.

Utvecklingen under året påverkades också av den höga inflationen drivet av effekter efter pandemin samt Rysslands invasion av Ukraina. Bolaget har påverkats av ökade råvarukostnader och omkostnader där kostnaderna inom energi, drivmedel och emballage påverkats kraftigt, vilket lett till ökade kostnader för bolaget både direkt som omkostnader och indirekt i råvarukostnaderna.

Samtidigt har bolaget fortsatt fokuserat på produktutveckling och hög servicenivå samt goda kundrelationer.

Förväntad framtida utveckling

Martin & Servera-gruppens utveckling är beroende av konjunkturen i Sverige och av konsumenternas konsumtionsmönster, specifikt avseende restaurangbesök. För räkenskapsåret 2023 finns en stor osäkerhet gällande utvecklingen av restaurangmarknaden kopplat till konjunktur- och inflationsutvecklingen och dess effekt på konsumtionsutrymmet för privatpersoner, företag och offentlig sektor.

Ledning och styrelse följer utvecklingen och vidtar åtgärder löpande.

Under 2023 ligger fortsatt fokus på stark tillväxt och hög innovationstakt samt att bibehålla och förstärka bolagets höga servicenivå mot kund.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Kriget i Ukraina medför fortsatt osäkerhet och risk under 2023 i form av störningar i globala och nationella leveranskedjor med åtföljande kostnadsökningar. Ledningen och styrelsen följer den allmänna utvecklingen av konsekvenserna av kriget i Ukraina och vidtar löpande åtgärder för att minimera den negativa effekten. Krisledning finns på plats i samtliga bolag i koncernen samt på koncernnivå.

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för operativa, strategiska och finansiella risker. Bolagets utveckling är beroende av konjunkturen i Sverige och av konsumenternas konsumtionsmönster, specifikt avseende restaurangbesök. Som operativa risker kan bland annat nämnas verksamhetsrisker och ansvarsrisker och som finansiella risker kan nämnas ränte- och valutarisk samt ett mycket högt inflationstryck som förväntas på livsmedel. Bolaget jobbar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedömning. De största verksamhetsriskerna som har identifierats är totalskador såsom brand i lager och skador på IT-strukturer. Det läggs stor vikt vid förebyggande arbete och det finns detaljerad kontinuitetsplanering och väl utvecklade processer och rutiner i händelse av driftstörning eller kris. En policy finns för risker inom cybersäkerhet och åtgärder för att reducera riskerna har genomförts.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet i enlighet med miljöbalken kapitel 9.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 867 676, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		
Balanserat resultat		11 184 825
Årets resultat		-317 149
Summa		<u>10 867 676</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning		86 318	68 996
Kostnad för sålda varor		-84 085	-67 787
Bruttoresultat		2 233	1 210
Försäljningskostnader		-2 538	-2 535
Administrationskostnader	3	-4 526	-3 428
Övriga rörelseintäkter	4	2 095	17
Rörelseresultat	5,7	-2 736	-4 736
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-47	-45
Resultat efter finansiella poster		-2 782	-4 780
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		2 410	4 390
Resultat före skatt		-372	-390
Skatt på årets resultat	10	55	65
Årets resultat		-317	-326

2023052308405

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	11	1 896	2 204
Inventarier, verktyg och installationer	12	8 566	10 388
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	352	–
		<u>10 814</u>	<u>12 591</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	15	156	101
Summa anläggningstillgångar		<u>10 970</u>	<u>12 692</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	16	3 440	3 408
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 214	9 341
Fordringar hos koncernföretag		183	6
Övriga fordringar		574	1 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	199	247
		<u>10 170</u>	<u>11 076</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>13 610</u>	<u>14 484</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>24 580</u>	<u>27 176</u>

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)	18	50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 185	11 511
Årets resultat	19	-317	-326
		<u>10 868</u>	<u>11 185</u>
		10 918	11 235
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 194	3 216
Skulder till koncernföretag		4 388	7 363
Aktuell skatteskuld		116	207
Övriga skulder		416	266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	4 548	4 888
		<u>13 662</u>	<u>15 941</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>24 580</u>	<u>27 176</u>

Rapport över förändringar i eget kapital

	2021-12-31		2022-12-31	
	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital
	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Ingående balans	50	11 511	50	11 235
Årets resultat		-326		-317
Vid årets utgång	50	11 185	50	10 918

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), samt BFNAR 2020:1 om vissa redovisningsfrågor kopplade till offentliga bidrag med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nedlagda utgifter på annans fastighet
Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod
20 år
3 - 10 år

Låneutgifter

Låneutgifter och andra utgifter som uppkommer till följd av att företaget lånar kapital bokförs löpande under året som en kostnad.

Leasing

Leasingtagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastningen som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den delen av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas som not när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,

- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,

- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Stöd till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 har, redovisas som intäkt det räkenskapsår som stödet hänförs till, om stödet grundas på en vid tidpunkten för avgivande av årsredovisningen utfärdad författning och företaget vid samma tidpunkt bedömer att det med rimlig säkerhet kommer att uppfylla villkoren för stödet samt med rimlig säkerhet kommer att erhålla stödet. Stödet tas upp till det belopp som med rimlig säkerhet kommer att erhållas.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vår bedömning är att inga väsentliga risker finns som kan medföra en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
<i>PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	70	63
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	32

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Returlådor	93	83
Statligt permitteringsstöd	701	-159
Statligt sjuklöneersättning	93	-
Övrigt	1 208	93
	<u>2 095</u>	<u>17</u>

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2022		2021	
		varav män		varav män
Sverige	21	76%	19	68%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022	2021
Löner och ersättningar	8 631	8 067
Sociala kostnader	3 692	3 541
(varav pensionskostnad)	(765)	(772)

Moderbolagets Grönsakshallen Sorunda AB VD är även VD i Fiskhallen Sorunda AB. VD:s löne- och pensionskostnader redovisas i Grönsakshallen Sorunda årsredovisning.

Avgångsvederlag

För medlemmar i Affärsområde Färskvarors bolagsledning för företagen Grönsakshallen Sorunda AB, Köthallen Sorunda AB och Fiskhallen Sorunda AB tillämpas en uppsägningstid om högst 6 månader. Därutöver kan ett avgångsvederlag om högst 12 månader utgå. Vid egen uppsägning gäller högst 6 månaders uppsägningstid.

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Nedlagda kostnader på annans fastighet	-308	-308
Inventarier, verktyg och installationer	-1 822	-2 022
	<u>-2 130</u>	<u>-2 330</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	-2 021	-2 098
Försäljningskostnader	-14	-14
Administrationskostnader	-95	-217
	<u>-2 130</u>	<u>-2 330</u>

Not 7 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	4 157	3 938
Mellan ett och fem år	15 838	15 441
Senare än fem år	-	3 499
	<u>19 995</u>	<u>22 878</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 156	3 990

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	1	0

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-43	-44
Räntekostnader, övriga	-4	-1
	<u>-47</u>	<u>-45</u>

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-	-2
Uppskjuten skatt	55	67
	<u>55</u>	<u>65</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-372		-390
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	77	20,6%	80
Ej avdragsgilla kostnader	-5,9%	-22	-4,1%	-16
Redovisad effektiv skatt	14,7%	55	16,5%	65

Not 11 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	3 066	3 066
Vid årets slut	<u>3 066</u>	<u>3 066</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-862	-554
Årets avskrivning	-308	-308
Vid årets slut	<u>-1 170</u>	<u>-862</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 896	2 204

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	16 251	16 251
Vid årets slut	<u>16 251</u>	<u>16 251</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 863	-3 841
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 822	-2 022
Vid årets slut	<u>-7 685</u>	<u>-5 863</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 566	10 388

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	-	-
Investeringar	352	-
Redovisat värde vid årets slut	352	-

Not 18	Antal aktier och kvotvärde	2022-12-31	2021-12-31
	Antal aktier	500	500
	Kvotvärde	100	100

Not 19 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 867 676 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 10 867 676

Not 20	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda varuleveranser	339	310
	Personalrelaterade poster	1 910	2 002
	Övriga poster	2 299	2 577
		<u>4 548</u>	<u>4 888</u>

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 22 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Grönsakshallen Sorunda AB, org.nr 556263-6810 med säte i Stockholm. Grönsakshallen Sorunda AB är ett helägt dotterbolag till Martin & Servera AB. Martin & Servera AB, org.nr 556233-2451, är ett helägt dotterbolag till Axel Johnson AB, org nr 556223-6959 med säte i Stockholm. Axel Johnson AB är dotterbolag till Axel Johnson Holding AB, org nr 556245-2549 med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning för den största koncernen i Sverige. Axel Johnson Holding AB ägs av Axel Johnson Holding BV, 24273165 (tidigare BJA Croonen BV), med säte i Amsterdam.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 9,9 (10,8) % av inköpen och 1,7 (0,8) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Resultat efter finansiella poster - Räntekostnader o likn resultatposter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	(Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare + 79,4% av lämnade koncernbidrag) / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Stockholm den

Christer Läckgren
Verkställande direktör, styrelseordförande

Jonas Sjökvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
PricewaterhouseCoopers AB

Linda Corneliusson
Auktoriserad revisor

2023052308409



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.05.2023 09:38
SENT BY OWNER:
Caroline Bergelt • 03.05.2023 08:50
DOCUMENT ID:
SJeWNVtyEh
ENVELOPE ID:
Hk-EVtJ4h-SJeWNVtyEh

DOCUMENT NAME:
Fiskhallen Sorunda AB 2022.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PER-JONAS SJÖKVIST jonas.sjokvist@gronsakshallen.se	Signed Authenticated	03.05.2023 10:30 03.05.2023 10:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/08/31) IP: 195.198.5.180
2. CHRISTER LÄCKGREN christer.lackgren@gronsakshallen.se	Signed Authenticated	03.05.2023 13:03 03.05.2023 13:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/07/13) IP: 195.198.5.180
3. Linda Henrietta Corneliussen linda.corneliussen@pwc.com	Signed Authenticated	04.05.2023 09:38 03.05.2023 15:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/21) IP: 62.119.65.134

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
